ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2023 referente a aquisição de 01(um)

veículo zero quilômetro, tipo caminhão coletor compactador com capacidade de

transporte de 06 m³ de Resíduos Sólidos Urbanos.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: Aquisição de 01(um) veículo zero quilômetro, tipo caminhão coletor

compactador com capacidade de transporte de 06 m³ de Resíduos Sólidos Urbanos,

conforme especificações constantes no Termo de Referência.

LICITANTES: CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 43.171.663/0001-81, ECS COMERCIO

DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o nº 08.206.867/0001-00, FORZA DISTRIBUIDORA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 46.135.499/0001-45,

GALLOTTI TRUCKS BA COMÉRCIO DE AUTOMOTORES LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.206.016/0001-41, JRV

INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 21.698.437/0001-10, KCINCO CAMINHOES E

ONIBUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

08.440.584/0001-28,  MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO

DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.093.776/0007-87, METALURGICA

PERPETUO SOCORRO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 31.262.616/0001-64, PREMIER COMERCIO LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 13.308.204/0001-36, TAGUAMOTORS

AUTO PEÇAS E MOTORES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 01.412.845/0001-57, TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.426.859/0001-

53.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

LICITANTE VENCEDOR: GALLOTTI TRUCKS BA COMÉRCIO DE

AUTOMOTORES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o

nº 32.206.016/0001-41.

VALOR GLOBAL: R$ 507.000,00 (quinhentos e sete mil reais).

HOMOLOGO. PUBLICA-SE.

Angical/BA, 26 de setembro de 2023.

_______________________________

EMERSON MARIANI DIAS

Prefeito